平成26年３月19日

各 位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 米原 愼一

（コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 広報ＩＲ部長 山田 通徳

TEL ０９３－５５５－４５２０

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月19日開催の取締役会において、代表取締役及び役員等の異動について並びに取締

役及び執行役員の担当業務について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、代表取締役の異動については、平成26年６月25日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にお

いて、取締役の異動については、平成26年６月25日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役

会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

新経営体制への移行のため

２．平成26年３月31日付人事異動

取締役の異動（辞任）

氏名 新役職名 現役職名

袋 辰次 ― 取締役執行役員

３．平成26年４月１日付人事異動

執行役員の異動（新任）

氏名 新役職名 現役職名

松石 禎己 執行役員 顧問

柴田 隆 執行役員 ―

後藤 洋 執行役員 経営企画本部 部長

４．平成26年６月25日付人事異動

（１）取締役の異動（新任）

新任取締役候補

氏名 新役名 現役名

松石 禎己 取締役 ―

柴田 隆 取締役 ―

※平成26年６月25日開催予定の定時株主総会で正式に決定する予定です。

（２）代表取締役の異動

新任代表取締役

氏名 新役職名 現役職名

松石 禎己 代表取締役社長執行役員 顧問

※平成26年６月25日開催予定の定時株主総会で取締役に選任されることを条件に、定時株主総会終

了後の取締役会において正式に決定する予定です。

退任代表取締役

氏名 新役職名 現役職名

高橋 信 取締役執行役員 代表取締役常務執行役員

５．新任代表取締役及び取締役候補者の略歴

役職名
氏名

（生年月日）
略 歴

代表取締役

社長

執行役員

松石 禎己

(昭和28年３

月31日生)

昭和50年４月

平成６年４月

平成９年７月

平成11年10月

平成14年４月

平成17年６月

平成19年６月

平成20年４月

平成22年４月

平成25年４月

平成26年３月

全日本空輸株式会社 入社

同社 営業本部業務部

同社 空港本部フライトコントロールセンター

同社 整備本部管理室部品部

エーエヌエーエアロテック株式会社

スカイネットアジア航空株式会社

同社

ＡＮＡエアロサプライシステム株式会社

全日本空輸株式会社 オペレーション統括本部

ＯＭＣオペレーションディレクター室

ＩＢＥＸエアラインズ株式会社

当社 入社

主席部員

主席部員

副部長

取締役

常務取締役

副社長

社長

オペレーション

ディレクター

顧問

取締役

執行役員

柴田 隆

(昭和31年

11月30日生)

昭和56年４月

平成６年６月

平成７年３月

平成７年６月

平成12年６月

平成20年４月

平成22年４月

全日本空輸株式会社 入社

同社 経理部

同社 経理本部経理部

同社 香港支店

全日本空輸服務有限公司 出向

全日本空輸株式会社 財務部

同社 東京空港支店総務部

全日空商事株式会社 出向

主席部員

主席部員

マネージャー

主席部員

部長

※松石禎己が所有する当社株式はありません。

６．取締役及び執行役員の担当業務（平成26年４月１日付及び平成26年６月25日付）

（１）平成26年４月１日付 取締役及び執行役員の担当業務

役職名 氏名 新担当業務 現担当業務

代表取締役

常務執行役員
高橋 信

社長代行

経営企画本部、営業本部、安全推進

部、監査部、総務人事部、ブランデ

ィング＆ＣＳ推進部管掌

ブランディング＆ＣＳ推進部長

営業本部、運送客室本部管掌

取締役

執行役員
大石 博通 運送客室本部管掌

総務人事部管掌

安全統括管理者

取締役

執行役員
岩屋 泰宏

運航本部長

整備本部管掌

安全統括管理者

運航本部長

社外取締役 斉藤 淳

社外取締役 石丸 靖彦

社外取締役 生山 武史

社外取締役 峯口 秀喜

執行役員

（新任）
松石 禎己 経営合理化推進プロジェクト長 顧問

執行役員 宮島 俊司 整備本部長
運航本部副本部長

兼 企画管理部長

執行役員 石山 健二 営業本部長
営業本部長

兼 営業本部システムＷｅｂ部長

執行役員

（新任）
柴田 隆

経営企画本部長

兼 資金部長

情報取扱責任者

―

執行役員

（新任）
後藤 洋 運送客室本部長 経営企画本部 部長

（２）平成26年６月25日付 取締役及び執行役員の担当業務

役職名 氏名 新担当業務

代表取締役

社長執行役員

（新任）

松石 禎己

経営合理化推進プロジェクト長

安全推進部、監査部、ブランディン

グ＆ＣＳ推進部管掌

取締役

執行役員
高橋 信 営業本部、総務人事部管掌

取締役

執行役員
大石 博通 運送客室本部管掌

取締役

執行役員
岩屋 泰宏

運航本部長

整備本部管掌

安全統括管理者

取締役

執行役員

（新任）

柴田 隆

経営企画本部長

兼 資金部長

情報取扱責任者

執行役員 宮島 俊司 整備本部長

執行役員 石山 健二 営業本部長

執行役員 後藤 洋 運送客室本部長

※社外取締役については、別途決定いたします。

以上